
 

POWIAT LUBARTOWSKI 

21- 100 Lubartów 

ul. Słowackiego 8 

 

Zaświadczenia nr 0038/2023 na 

wykonywanie 

publicznego transportu zbiorowego 
 

                                                                       OBOWIĄZUJE OD: 01.01.2024r. 
                                                                                                                                            OBOWIĄZUJE DO: 31.12.2024r. 

 
 

 

ROZKŁAD JAZDY stanowi załącznik do: 
 

                                                                                        
                                                                                                                                                               /Podpis, pieczęć i data zatwierdzenia rozkładu jazdy/ 

 

Nr 0007 

Nazwa linii komunikacyjnej:    Wolica- Glinnik- Lubartów 
Numer linii komunikacyjnej: 0608/465/U 
Kierunek:   Lubartów - Wolica 
L.
p. 

Kod 
miejs

c. wg 

rejest
ru 

teryt

orial

nego 

Nr 
przystanku 

Kate
goria 

drogi 

Nazwa dworca lub przystanku 

komunikacyjnego 

Odległo 
-ść 

między 

przystan
kami 

[km] 

Odległ 
-ść 

narasta

jąca na 
linii 

[km] 

Średnia 
prędko 

-ść 

technic
zna 

[km/h] 

Nr-
kursu/objaśn.znak

ów/liczba dni 

kursów/rodz.usług 

Nr-
kursu/objaśn.znaków/

liczba dni 

kursów/rodz.usług 

001 002 

D D 

252 252 

U 
 

U 
 

1 
 

0
6
0
8

0
1
1

 

13 G ul.Lubelska 95 0 0 - - 15:40 

2 09 G ul.Lubelska przed skrzyż. z ul.Cichą 0,4 0,4 - - 15:41 

3 05 G 
ul.Lubelska przy skrzyż. z 

ul.Mickiewicza 
0,3 0,7 

- - 
15:42 

4 01 G ul. Rynek I-Centrum 0,5 1,2 - - 15:44 

5 1528L/02 P Lubartów ul. Lipowa I 0,7 1,9 - - 15:46 

6 1528L/04 P Lubartów ul. Lipowa II 0,7 2,6 - - 15:47 

7 1528L/06 P Lubartów ul Lipowa III 0,7 3,3 - - 15:48 

8 
 

0
6
0
8

0
7
2

 

1528L/08 P Skrobów Kol.I -Las 1 4,3 - - 15:50 

9 1528L/10 P Skrobów Kol. II 1 5,3 - - 15:52 

10 1528L/12 P Skrobów Kol.III (na żądanie) 1 6,3 - - 15:54 

11 1528L/14 P Skrobów Kol. IV 0,5 6,8 - - 15:55 

12  

0
6
0
8

0
5
2

 

 

 

1528L/16 P Siedliska 0,5 7,3 - - 15:57 

13 1528L/18 P Kozłówka - pałac 1 8,3 - - 15:59 

14 1528L/20 P Kamionka - szkoła 2 10,3 - - 16:02 

15 1528L/22 P Kamionka – gmina 1 11,3 
- - 

16:04 

16 1527L/00 P Kamionka cmentarz 1 12,3 - - 16:06 

17 1527L/02 P Samoklęski I 1 13,3 - - 16:08 

18 809/52 W Samoklęski I GS 1 14,3 - - 16:10 

19 809/54 W Samoklęski II 2 16,3 - - 16:12 

20 809/56 W Samoklęski III 1 17,3 - - 16:13 

21 809/58 W Rudka Gołębska 2 19,3 - - 16:15 

22 1521L/23 P Rudka Gołębska – Stanisławów 1 20,3 - - 16:16 

23 

0
6
0
8

0
2
2

 

1521L/21 P Michałówka II 2 22,3 - - 16:18 

24 1521L/19 P Michałówka I 1 23,3 - - 16:19 

25 1521L/17 P Abramów III 2 25,3 - - 16:21 

26 1521L/15 P Abramów II 1 26,3 
- - 

16:23 



27  1524 L/03 P Abramów 1 27,3 - - 16:25 

28 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1521L/13 P Marcinów II – gmina 1 28,3 - - 16:27 

29 1521L/11 P Marcinów I 1 29,3 - - 16:30 

30 1514L/08 P Marcinów 1,5 30,8 - -- 16:32 

31 1514L/10 P Wielkie 1,5 32,3 - - 16:34 

32 1514L/12 P Glinnik 1,5 33,8 - - 16:36 

33 1521L/09 P Wielkolas II 1 34,8 - 05:58 16:38 

34 1521L/07 P Wielkolas I 1,7 36,5 - 06:00 16:40 

35 1521L/05 P Wielkolas Kol. I 2 38,5 - 06:02 16:42 

36 1521L/03 P Dębiny I 1,5 40,0  06:04 16:44 

37 1521L/01 P Dębiny I 1 41.0 - 06:06 16:46 

38 1518 L/01 P Dębiny 1,5 42,5 - 06:08 16:48 

39 1518 L/02 P Wolica 1,5 44 - 06:10 16:50 

 Średnia prędkość techniczna [km/h]         52,00                52,00 

 

 

 

 

 

 Suma rocznego przebiegu [km]/przebieg w kurcie [km] 
 

     2 570,40               11 088 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



POWIAT LUBARTOWSKI 

21- 100 Lubartów 

ul. Słowackiego 8 

 

 

Zaświadczenia nr 0038/2023   na wykonywanie 

 publicznego transportu zbiorowego 

 

 
                                                                                                                              OBOWIĄZUJE OD: 01.01.2024r. 
                                                                                                                               OBOWIĄZUJE DO: 31.12.2024r.                                                    

 

 

 

ROZKŁAD JAZDY stanowi załącznik do: 
 

                                                                                    
                                                                                                                  
 

                                                                                                                                               /Podpis, pieczęć i data zatwierdzenia rozkładu jazdy/ 

Nr 0007 

Nazwa linii komunikacyjnej:   Wolica- Glinnik- Lubartów 
Numer linii komunikacyjnej: 0608/465/U 
Kierunek:  Wolica - Lubartów 
L.p

. 

Kod 

miejs
c. wg 

rejestr

u 

teryto

rialne

go 

Nr 

przystank
u 

Kate

goria 
drogi 

Nazwa dworca lub przystanku 

komunikacyjnego 

Odległ

o 
-ść 

między 

przysta

nkami 

[km] 

Odległ 

-ść 
narasta

j-ąca 

na linii 

[km] 

Średnia 

prędko 
-ść 

technicz 

-na 

[km/h] 

Nr-

kursu/objaśn.zn
aków/liczba dni 

kursów/rodz.usł

ug 

Nr-

kursu/objaśn.znaków/lic
zba dni 

kursów/rodz.usług 

0001 0002 

D D 

252 252 

U 
 

U 
 

1  

0
6
0
8

0
1
1

 

 

15 G ul.Lubelska przy Tesco 0 0 
- - 

07:19 

2 11 G ul.Lubelska przy kapliczce 0,7 0,7 
- - 

07:17 

3 07 G 
ul.Lubelska przy Klasztorze Ojców 

Kapucynów 
0,4 1,1 

- - 
07:16 

4 03 G ul.Rynek I przy D.H. JUBILAT 0,4 1,5 
- - 

07:15 

5 1528L/01 P Lubartów ul.Lipowa I 0,7 2,2 
- - 

07:13 

6 1528L/03 P Lubartów ul.Lipowa II 0,7 2,9 
- - 

07:11 

7 1528L/05 P Lubartów ul.Lipowa III 0,7 3,6 
- - 

07:10 

8 1528L/07 P Lubartów ul.Lipowa IV 0,5 4,1 
- - 

07:09 

9  

0
6
0
8

0
7
2

 

1528L/09 P Skrobów Kol.I – Las 0,5 4,6 
- - 

07:07 

10 1528L/11 P Skrobów Kol.II 1 5,6 
- - 

07:06 

11 1528L/13 P Skrobówk Kol. III(na żądanie) 1 6,6 
- - 

07:04 

12 1528L/15 P Skrobów Kol. IV 0,5 7,1 
- - 

07:02 

13  

0
6
0
8

0
5
2

 

1528L/17 P Siedliska 1 8,1 
- - 

07:01 

14 1528L/19 P Kozłówka – pałac 2 10,1 
- - 

06:59 

15 1528L/21 P Kamionka – szkoła 2 12,1 
- - 

06:57 

16 1528L/23 P Kamionka – gmina 1 13,1 
- - 

06:55 

17 1527L/01a P Kamionka cmentarz 1 14,1 
- - 

06:53 

18 1527L/01 P Samokleski I 1 15,1 
- - 

06:50 

19 1527L/03 P Samoklęski II 1 16,1 
- - 

06:49 

20 809/51 W Samoklęski I GS 1 17,1 
- - 

06:47 

21 809/53 W Samoklęski II 2 19,1 
- - 

06:45 

22 809/55 W Samoklęski III 1 20,1 
- - 

06:43 

23 809/57 W Rudka Gołębska 1 21,1 
- - 

06:42 

24 1521L/24 P Rudka Gołębska - Stanisławów 1 22,1 
- - 

06:41 



25 

0
6
0
8

0
2
2

 

1521L/22 P Michałówka II 2 24,1 
- - 

06:40 

26 1521L/20 P Michałówka I 1 25,1 
- - 06:38 

27 1521L/18 P Abramów III 1,9 27 
- - 06:36 

28 1521L/16 P Abramów II 1 28 
- - 06:34 

29 1521L/14 P Abramów I – gmina 1 29 
- - 06:32 

30 1521L/12 P Marcinów I 1 30 
- - 06:30 

31 1514L/07 P Wielkie 2 33 
- - 06:26 

32 1514L/09 P Glinnik 2 35 
- - 06:23 

33 1521L/10 P Wielkolas II 2 37 
- 17:02 06:21 

34 1521L/08 P Wielkolas I – szkoła 1 38 - 17:00 06:20 

35 1521L/06 P Wielkolas Kol. I 1 39 - 16:58 06:18 

36 1521L/04 P Dębiny II 1 40 - 16:56 06:16 

37 1521L/02 P Dębiny I 1 41 - 16:54 06:14 

38 1518L/04 P Dębiny 1 42 - 16:52 06:12 

39 1518L/02 P Wolica 2 44 - 16:50 06:10 

 Średnia prędkość techniczna [km/h]       52,00                52,00 

 

 

 

 Suma rocznego przebiegu [km]/przebieg w kursie [km] 

Ogółem suma przebiegu rocznego w okresie obowiązywania umowy 

 [km] 

 

      2 268           11 088 

 

 

 

 

 

 

         32 588,80 

 

 
Osoba zarządzająca transportem: Data Podpis Nazwa Operatora 

 Mirosław Badzio   Sprint Bus Sp. z  o.o. ul. Pawła Parady 14 

20-734 Lublin Tel.: 81 856 65 00 

 Symbol oraz opis oznaczenia: 

 D- kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

 U- przewóz o charakterze użyteczności publicznej 

 Kategoria Drogi: 

 G- droga gminna 

 P- droga powiatowa 

 W- droga wojewódzka 


